



# REGION NORR

NORRBOTTEN · VÄSTERBOTTEN · ÄNGERMANLAND · JÄMTLAND HÄRJEDALEN · MEDELPAD

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Regionförbund Ishockey i Norr avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Tilläggsupplysningar	4-7

Styrelsen för Regionförbund Ishockey i Norr får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022/23

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor, kr. Uppgifter inom parantes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

För verksamhetsberättelse hänvisas till separat handling.

Föreningen har sitt säte i Umeå

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22
Föreningens intäkter	7799	5904
Resultat efter finansiella poster	165	662
Soliditet (%)	49%	34%
Eget kapital	2225	2060

Regionförbund Ishockey Norr har under 22/23 ökat sin omsättning till följd av att anslag ökat med 1mkr för rekrytering av föreningsutvecklare samt ökat verksamhet  
För definition av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper

Förändring av Eget Kapital	Medlems kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	1 227 900	170 910	661 995	2 060 805
Balanseras i ny räkning		661 995	- 661 995	
Årets resultat			164 831	164 831
<b>Utgående balans</b>	<b>1 227 900</b>	<b>832 905</b>	<b>164 831</b>	<b>2 225 636</b>

### Förslag till behandling av resultatet

Styrelsens förslag att förfoga över stående vinstmedel

Balanserat resultat	832 905
Årets resultat	164 831
	<b>997 736</b>
<b>Balanserat i ny räkning</b>	<b>997 736</b>

RESULTATRÄKNING	NOT	2022/23	2021/22
	1		
<b>Intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	3 856 810	3 196 213
Offentligrättsliga bidrag	3	3 562 704	2 327 500
Administrationsersättningar	4	380 000	380 000
<b>Summa intäkter</b>		<b>7 799 514</b>	<b>5 903 713</b>
<b>Kostnader</b>			
Föreningskostnader	5	-1 574 633	-863 250
Övriga externa kostnader		-1 868 080	-1 301 198
Personalkostnader	6	-4 191 671	-3 073 548
<b>Summa kostnader</b>		<b>-7 634 384</b>	<b>-5 237 996</b>
<b>Verksamhetens resultat</b>		<b>165 129</b>	<b>665 717</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Ränteintäkter och liknande poster		54	0
Räntekostnader och liknande poster		-352	-3 722
		<b>-298</b>	<b>-3 722</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>164 831</b>	<b>661 995</b>
<b>Årets resultat före fördelning</b>		<b>164 831</b>	<b>661 995</b>

BALANSRÄKNING	NOT	2022/23	2021/22
	1 & 7		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 640	97 850
Övriga fordringar		69	0
Förutbet. Kostn. o upplupna int.	8	64 455	45 575
		<u>119 164</u>	<u>143 425</u>
<i>Kassa och bank</i>		4 425 074	5 971 534
		<u>4 425 074</u>	<u>5 971 534</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 544 238</b>	<b>6 114 959</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 544 238</b>	<b>6 114 959</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
Balanserat kapital		832 905	170 910
Insatskapital	9	1 227 900	1 227 900
Årets resultat		164 831	661 995
		<u>2 225 636</u>	<u>2 060 805</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga kortfristiga skulder	10	611 095	271 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	1 707 507	3 782 174
		<u>2 318 602</u>	<u>4 054 154</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 544 238</b>	<b>6 114 959</b>

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR (Noter)

**Not 1** Redovisnings-och värderingsprinciper  
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd för ideella föreningar.

### Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bidrag redovisas normalt enligt prestationsprincipen. Om ett bidrag avser bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna period.

### Förbundsavgift

Förbundsavgift omfattar inbetalningar för medlemskap i Idrottsförbundet.

### Bidrag

Som bidrag räknas likvida medel som Idrottsföreningen erhåller från bidragsgivare som är ett offentligrättsligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylls.

Offentligrättsliga organ utgörs av staten, landsting, länsstyrelse och kommun, EU inkluderar Riksidrottsförbundet, Socialstyrelsen, Allmänna arvsfonden. Stöd som avser förvärv av anläggningstillgång reducerar tillgångens anskaffningsvärde. Det innebär att tillgången redovisas till nettoanskaffningsvärde, som också utgör grund för beräkning av avskrivningens storlek. Uppgift om bruttoanskaffningsvärde och erhållna bidrag redovisas i not.

### Fordringar (FAR)

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

### Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansslutningen.

### Eget kapital

Företagets nettotillgångar, skillnaden mellan tillgångar och skulder.

<b>Not 2</b>	<b>Nettoomsättning</b>		
Nettoomsättningen fördelas sig enligt följande:		<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Idrottsverksamhetens intäkter		3 856 810	3 196 213
<b>Summa</b>		<b>3 856 810</b>	<b>3 196 213</b>

<b>Not 3</b>	<b>Offentligrättsliga bidrag</b>		
Bidrag:		<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Specialförbund		3 562 704	2 327 500
<b>Summa</b>		<b>3 562 704</b>	<b>2 327 500</b>

<b>Not 4</b>	<b>Administrationsersättningar</b>		
		<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Administrationsersättning från distrikt		380 000	380 000
<b>Summa</b>		<b>380 000</b>	<b>380 000</b>

<b>Not 5</b>	<b>Upplysning om föreningskostnader</b>		
		<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Idrottsverksamhetens kostnader		-1 574 633	-853 250
<b>Summa</b>		<b>-1 574 633</b>	<b>-853 250</b>

<b>Not 6</b>	<b>Personal</b>		
		<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Löner och andra ersättningar		-3 148 204	-2 360 248
Sociala kostnader		-971 380	-678 546
Övriga personalkostnader		-72 087	-34 755
<b>Summa</b>		<b>-4 191 671</b>	<b>-3 073 548</b>

<b>Medeltal anställda</b>	<b>5</b>	<b>4</b>
Därutöver utbildare som uppburit ersättning i varierande omfattning	<b>47</b>	<b>45</b>

**Not 7**                    **Väsentliga händelser efter balansdagen**  
Inga väsentliga händelser efter balansdagen har inträffat.

<b>Not 8</b>	<b>Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	
	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Förutbetalda kostnader	64 456	45 575
<b>Summa</b>	<b>64 456</b>	<b>45 575</b>

<b>Not 9</b>	<b>Insatt eget kapital av medlemsförbunden</b>	
	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Norrbottens Ishockeyförbund	386 000	386 000
Västerbottens Ishockeyförbund	383 400	383 400
Jämtland/Härjedalens Ishockeyförbund	125 800	125 800
Ångermanlands Ishockeyförbund	199 000	199 000
Medelpads Ishockeyförbund	133 100	133 100
<b>Summa</b>	<b>1 227 300</b>	<b>1 227 300</b>

<b>Not 10</b>	<b>Övriga kortfristiga skulder</b>	
	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Leverantörsskulder	402 063	87 956
Skuld avdragen skatt	72 335	61 660
Skuld sociala avgifter	70 611	71 968
Skuld löneskatt	42 516	16 556
Övriga kortfristiga skulder	23 570	33 840
<b>Summa</b>	<b>611 095</b>	<b>271 980</b>

<b>Not 11</b>	<b>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	
	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Upplupna semesterlöner	299 110	191 011
Upplupna sociala avgifter	93 980	60 016
Övriga upplupna kostnader	416 122	31 147
Förutbetald intäkt domarutbildning	398 295	500 000
Förutbetalda anslag	500 000	3 000 000
<b>Summa</b>	<b>1 707 507</b>	<b>3 782 174</b>

**Årsredovisningens påtecknande:**

Årsredovisningen skall skrivas under av samtliga styrelseledamöter valda av årsmötet eller utsedda ledamöter, t.ex. personalrepresentant. Har någon antecknat en avvikande mening om årsredovisningen till styrelsens protokoll, skall detta anges. Årsredovisningen skall innehålla uppgift om den dag då den undertecknades.

Umeå

\_\_\_\_\_  
Michael Persson, Ordförande

\_\_\_\_\_  
Hasse Edlund

\_\_\_\_\_  
Helene Ersson

\_\_\_\_\_  
Tobias Molin

\_\_\_\_\_  
Benny Westerlund

\_\_\_\_\_  
Jim Engvik

\_\_\_\_\_  
Pea Israelsson

\_\_\_\_\_  
Stefan Nilsson

\_\_\_\_\_  
Niklas Nordgren

Revisorpåteckning:

Min revisionsberättelse har avgivits

\_\_\_\_\_  
Patric Birgersson



# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Hans-Erik Edlund

Styrelseledamot

Serienummer: 19560725xxxx

IP: 109.124.xxx.xxx

2023-06-09 06:26:04 UTC



## STEFAN NILSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19680405xxxx

IP: 31.208.xxx.xxx

2023-06-09 06:41:27 UTC



## BENNY VESTERLUND

Styrelseledamot

Serienummer: 19600522xxxx

IP: 194.16.xxx.xxx

2023-06-09 06:56:00 UTC



## HELENE ERSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19640501xxxx

IP: 90.143.xxx.xxx

2023-06-09 07:04:50 UTC



## MIKAEL PERSSON

Styrelseordförande

Serienummer: 19620320xxxx

IP: 213.64.xxx.xxx

2023-06-09 10:58:47 UTC



## Niklas Nordgren

Styrelseledamot

Serienummer: 19790628xxxx

IP: 193.12.xxx.xxx

2023-06-09 11:17:55 UTC



Penneo dokumentnyckel: 1NOTK-DKY6-8LOY7-000X8-5Y2V5-3Y562

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Per Anders Folke Israelsson

Styrelseledamot

Serienummer: 19600624xxxx

IP: 81.230.xxx.xxx

2023-06-09 13:47:33 UTC



## JIM ENGVIK

Styrelseledamot

Serienummer: 19760224xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2023-06-10 09:41:19 UTC



## Jim Simon Tobias Molin

Styrelseledamot

Serienummer: 19900508xxxx

IP: 83.219.xxx.xxx

2023-06-11 11:36:23 UTC



## Anders Patric Birgersson

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19651017xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-12 21:39:58 UTC



Penneo dokumentnyc.kei: 1NOTK-DKYY6-8LOY7-000X8-5Y2V5-3Y562

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>